iiffj
|  «
! |

Коммерциялык емес Некоммерческое акционерное
акционерлж кокам $рг  | | |

jj Щ общество

1 Ка за к ; с п о р т  ж э н е i f  - ' т КАЗАХСКАЯ АКАДЕМИЯ
№ЯЛу и ТУРИЗМ АКАДЕМИЯСЫ It) f,, : “. ,'4# СПОРТА И ТУРИЗМА

< У ^ »  2й.л^>'г.
ПРИКАЗ

№

ШЭД! г. Алматы

f : |
jp ij
Ilj:|ш£
1
!i|

Hi

■ 2

! ;
; i ! H i

i l]j)i'

II
:: . if
! ( | : i
;jjl ;;

Об утверждении состава
Совета молодых учёных
Казахской академии спорта и туризма

На основании общего собрания молодых учёных Казахской академии спорта и
туризма (протокол заседания Совета молодых учёных №1 от 1 8 сентября 2020 года).
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Совета молодых учёных Казахской академии спорта
и туризма:

1) Зауренбеков Бауыржан Зауренбекович - доктор PhD
2) Бакытжан Эльмира Каржаубайкызы - докторант 1 курса
3) Балтина Алтынай Сапаровна - докторант 3 курса
4) Мухамедиярова Роза Баймолдиновна -  докторант 1 курса
5) Батырбеков Нуржан Нурланбекович - докторант 2 курса
6) Сазанова Айдана Алтынбаевна - магистр
7) Ибрагимов Асет Ерболович -  докторант 1 курса
8) Ахметкарим Март - доктор PhD
9) Альмуханбетова Гулдана Нурлановна -  магистр
10) Ганибаев Нурлан - магистр
11) Мухам бет Жасын Сержбайулы - докторант 3 курса
12) Даумов Алтай - докторант 1 курса КазАСТ
13) Жидовинова Анна Вячеславовна, ст. преподаватель, докторант 2 курса

(докторантура Национальной спортивной академии им. В.Левеки, г.София.
Болгария)

14) Копжанов Галымжан Бакытбаевич - докторант 1 курса
Основание: протокол заседания Совета молодых учёных Казахской академии спорта и

туризма № 1 от 1 8 сентября 2020 года.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по науке и

стратегическому развитию Кулбаева А.Т. _

Ректор

Согласовано:
Проректор по науке и
стратегическому развитию

Кулбаев А.Т

Закирьянов Б.К.

! Ж